
 

  
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

COPIA DECRETO DEL SINDACO N. 57 DEL 14-12-2022
 

OGGETTO: DEMOCRAZIA PARTECIPATA NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
SCRUTINANTE E DATE DI SVOLGIMENTO DELLE CONSULTAZIONI.
 

 
  

IL SINDACO
 

VISTA l’allegata proposta;
ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto;
CONSIDERATO che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
VISTO il TUEL, approvato con D.lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA  la L.R. n.10 del 30 aprile 1991 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l’O.R.EE.LL;
VISTO l’art. 35 dello Statuto Comunale;
 
 

DECRETA
  

Di approvare l’allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa.
 
 
 

IL SINDACO
ANTONIO PITRUZZELLA

 



 

 
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

COPIA PROPOSTA N. 57 DEL 12-12-2022
 

OGGETTO: DEMOCRAZIA PARTECIPATA NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
SCRUTINANTE E DATE DI SVOLGIMENTO DELLE CONSULTAZIONI.

 
  

 
 
PREMESSO:

�CHE con Delibera di consiglio comunale n. 61 del 20.10.2016  è stato
approvato un ordine del giorno al fine di regolamentare l’istituto della
democrazia partecipata.

RITENUTO:
�DOVERE, in attuazione di quanto sopra, nominare il presidente della
commissione scrutinante e fissare le date della consultazione;

DECRETA
1.     Di nominare il presidente della commissione scrutinante il Segretario
generale e in caso di assenza o impedimento il V. segretario;
2.     Di fissare i giorni per la consultazione nei seguenti: il 19.12.2022  dalle ore   
alle ore 09.00 alle ore 13.00 e il 20.12.2022 dalle ore 09.00 alle ore 13.00 e dalle
15.30 alle 17.30;
3.     Di trasmettere copia del presente al Presidente del Consiglio Comunale, 
affinchè provveda alla nomina dei n. 2 consiglieri comunali che comporranno la
commissione scrutinante.
 

 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art.183, comma 6, del T.U.O.E.L.,
si esprime parere  in ordine alla regolarità Contabile sulla proposta sopra esposta.
Data
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to DOTT. FORTUNATO PITROLA



 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art.147 bis, comma 1, del T.U.O.E.L.,
si esprime parere  in ordine alla regolarità Tecnica sulla proposta sopra esposta.
Data
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to DOTT. SALVATORE GRASSO

 
 

 
 

IL SINDACO
F.to ANTONIO PITRUZZELLA

  
 
 
 

 




